76 Rasim, Ahmet, 1987, “Hamamcı Ülfet”, Arba Yayınları, İstanbul, 71 s.
Romanın birinci baskısı için, “Ülfet” başlığı ve İstanbul, 1316 tarihi; ikinci baskısı için, “Hamamcı Ülfet” başlığı
ve İstanbul, 1338 kaydı görülmektedir.

77 Süleyman, Şahabeddin, 2012, “Çıkmaz Sokak”, Agora Kitaplığı, İstanbul,121 s., Sunuş: ss. v.-xv.
Oyun, “1325/1909 yılından önce Resimli Kitap dergisinde tefrika edilmiş, daha sonra 1327/1911 yılında kitap
olarak basılmıştır.